[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________                                                                                                                   № ____________

Об утверждении каталога типовой городской мебели, применяемого на территории городского округа Иваново
В целях обеспечения формирования благоприятной архитектурной и информационной среды, равных возможностей для участников рынка товаров, работ и услуг, руководствуясь пунктами 6.4, 6.5, 6.6, 6.10 Правил благоустройства города Иванова, утвержденные решением Ивановской городской Думы от 27.06.2012 № 448, пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый каталог типовой городской мебели, применяемый на территории городского округа Иваново.

2. Определить, что требования каталога типовой городской мебели являются обязательными для всех физических и юридических лиц со дня его утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова.

Глава города Иванова                                                                                                               В.Н. Шарыпов